nos. Contra tales iste psalmus confirmat
nos. Necessē est em̄ vt tales patiamur vsq̄
in finem: quos nō pateremur nisi nobis ex-
pediret. Qis em̄ tēptatio p̄batio est: z ois
p̄bationis effectus habet fructū suū: quia
hō plerūq̄ etiā sibi ip̄si ignot⁹ est qd̄ ferat:
quid ve nō ferat: ignorat: z aliqui p̄sumit se
ferre qd̄ nō potest: z aliqui desperat se posse
ferre qd̄ potest: accedit temptio q̄si inter-
rogatio: z inuenit homo a se ip̄o: qz latebat
z se ip̄m: sed artificem nō latebat. Proinde
Petrus p̄sumpsit: nescio qd̄ qd̄ i illo nōdū
erat: vsq̄ ad mortē se cum dño Jesu chri-
sto esse pseueraturus. Vires suas Petrus
ignorabat: sed dñs nouerat. Respondit
mū⁹ idoneū qui fabricabat: qui etiā fabri-
cato a se vires idoneas daturus erat. Qui
nōdum dederat: sciebat. Ille qui nec dum
acceperat: nesciebat. Accessit tēptatio: ne-
gavit: fleuit: accepit. Luz ergo nesciamus
quid petamus: tanq̄ nō habentes: z vnde
gratias agamus: tanq̄ accipientes: opus
est semp temptationib⁹ z tribulationib⁹ eru-
diri in isto seculo: sed tribulari non possu-
mus: nisi ab eis qui longe fiunt a sanctis.
Longinquitatē istam fratres intelligite cor-
dis esse: non corporis. Sit em̄ plerūq̄: vt q̄
corpe longe p̄grinat⁹ a te: cōiunct⁹ sit tibi:
quia hoc amat qd̄ tu: z sit plerūq̄ vt stans
iuxta te: ex eo qz diligit mūdum: cū tu dili-
gas deū: longe sit a te. Quid ergo sibi vult
qd̄ ad ip̄m titulū adhuc ptinet: qz tenuerūt
eum allophili in geth. Beth ciuitas quedā
erat allophilorū: ad ē alienigenaz: vtiq̄ po-
puli longe a sanctis. Ex eo em̄ q̄ alienige-
ne: nō vtiq̄ appropinquāt sanctis: sed lon-
ge sūt a sanctis. Omnes q̄ recusant christū
regem alienigene fiunt. Quare alienigene
fiunt: Quia z illa vitis q̄uis ab illo plāta-
ta: amara facta: qd̄ audiuit: Quare cōuer-
sa es i amaritudinē vitis aliene: Nō dictū
ē: vitis mea: qz si mea: dulcis. si amara: nō
mea. si non mea: vtiq̄ aliena. Tenuerūt q̄
eū allophili i geth. Inuenim⁹ frēs Baudid
ip̄m filiū Jesse regē isrl: p̄grinatū eē apud
allophilos cū q̄reres a Saule: et fuit in ista
ciuitate z apud regē ciuitatis h⁹: sibi retē-
tū esse nō legimus. Ergo Baudid n̄m dñm
Jesū christū natū ex semie illi⁹ Baudid: nō
solū tenuerūt: sed z tenēt allophili in geth.
Beth dixim⁹ q̄ ciuitas sit. Interrogata āt
interpretatio h⁹ nois: indicat torcular. Chri-
stus fm̄ qd̄ caput ē saluator corporis: ille na-
tus ex v̄gine: crucifix⁹: qui iā nob̄ exemplū

resurrectiōis vōstre in resurrectiōe sue carnis ostendit: q̄ sedet ad dexterā patris: et pro nobis interpellat. Est et hic: sed in corpore suo qd̄ ē ecclia. Corp⁹ unctū ē capiti suo: caput p̄ corpore clamat: Saule saule qd̄ me p̄sequis. Et corp⁹ i capite suo ē fm̄ aplm̄ dicentē: Et simul resuscitavit: et sicut sedere fecit i celestib⁹: et nos ibi sedem⁹: et ip̄e hic laborat. Nos ibi sedem⁹ fm̄ sp̄e: ille h̄ nobiscū ē fm̄ caritatē. Hec cōpago tanq̄ vni⁹ hominis facit duos in carne vna: sp̄osum et sp̄osam. Un̄ et ip̄e dñs dicit: Igit̄ iam nō duo s̄ vna caro. Quō ergo h̄ tenet̄ in geth̄: Tenet̄ in torculari corp⁹ ei⁹: id est ecclia eius. Quid ē in torculari: In p̄ssuris. Sed i torculari fructuosa p̄ssura ē. Uva in vite p̄ssurā nō sentit: integra videt̄: s̄ nihil inde manat. Mittit̄ in torculari: calcatur: p̄mit̄: iniuria videt̄ fieri vne: s̄ ista iniuria sterilis non est: imo si nulla iniuria accederet: sterilis remaneret. Quicqd̄ ḡ p̄ssuraz̄ facti patiunt̄ ab eis q̄ lōge facti sūt a sanctis: attendat̄ psalmū istū: agnoscat̄ h̄ se: dicat̄ qd̄ h̄ dicit̄: qui patiunt̄ qd̄ hic dicit̄: Lerte q̄ nō patit̄ nō dicat̄: non astringo ad vocē quē video extra passionē. S̄ vide ne cū vult eē lōge a passiōe: lōge fiat a sanctis. Logitet̄ ḡ vnusq̄sq̄ de inimico suo si christian⁹ ē: mūd⁹ iste inimic⁹ ē. P̄riuat̄as em̄ in inimitias nemo cogitet̄: auditur⁹ v̄ba psalmi hui⁹. Sciam⁹ q̄a nō est nob̄ colluctatio aduersus carnē et sanguinē: s̄ aduersus p̄ncipes et pt̄ates: et spiritualia neq̄cie: id ē aduersus diabolū et angelos ei⁹: qz et qm̄ patimur hoies ip̄ortunos: ille instigat̄: ille inflāmat: ille tanq̄ vasa sua mouet. Attendam⁹ ḡ duos hostes: quē videm⁹: et quē nō videm⁹. Hoiem videm⁹: diabolū nō videm⁹. hoiem videam⁹: diabolū nō videam⁹. hoiem diligam⁹: diabolū caueam⁹. p̄ homicidē: cōtra diabolū oremus et dicamus deo.